
Pos.

1

2

3

4

St.Nr.

73

711

71

4

CL Name

Fabian Hellwig

Jonathan Judek

Marius Erasme

Roxanne Treuberg

Nat-Wohnort

GER-Lichtenfels

GER-Hohenhameln

GER-Schwetzingen

GER-Wildeck

Fabrikat

M-Tec/Rotax

M-TEC/Rotax

CRG/Rotax

Energy/Rotax

Bewerber/Sponsor

Nintendo Team Scheider

JJ-Racing

www.rhein-neckar-express.de

WST-Motorsport

Rnd.

12

9

12

10

Beste Zeit

53.348

53.380

53.882

55.328

Diff.

0.032

0.534

1.980

In Rd.

12

4

12

9

km/h

70,046

70,004

69,352

67,539

Gedruckt: 21.05.2011 08:45:22

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

1.Freies Training

Training gestartet um 8:32:00

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 08:33



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(73) Fabian Hellwig

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(711) Jonathan Judek

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(71) Marius Erasme

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(4) Roxanne Treuberg

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Rundenzeit

58.333

56.439

54.521

54.284

58.431

54.300

53.695

53.421

53.898

53.666

53.514

53.348

55.388

53.776

54.752

53.380

53.475

2:34.174

54.173

54.228

53.736

58.496

56.125

56.776

55.121

55.250

54.292

54.357

54.087

54.196

54.156

53.965

53.882

1:02.397

59.918

57.867

56.605

55.895

55.715

55.559

56.007

55.328

56.151

Diff.

+4.985

+3.091

+1.173

+0.936

+5.083

+0.952

+0.347

+0.073

+0.550

+0.318

+0.166

+2.008

+0.396

+1.372

+0.095

+1:40.794

+0.793

+0.848

+0.356

+4.614

+2.243

+2.894

+1.239

+1.368

+0.410

+0.475

+0.205

+0.314

+0.274

+0.083

+7.069

+4.590

+2.539

+1.277

+0.567

+0.387

+0.231

+0.679

+0.823

Tageszeit

8:33:43.267

8:34:39.706

8:35:34.227

8:36:28.511

8:37:26.942

8:38:21.242

8:39:14.937

8:40:08.358

8:41:02.256

8:41:55.922

8:42:49.436

8:43:42.784

8:33:49.561

8:34:43.337

8:35:38.089

8:36:31.469

8:37:24.944

8:39:59.118

8:40:53.291

8:41:47.519

8:42:41.255

8:33:45.856

8:34:41.981

8:35:38.757

8:36:33.878

8:37:29.128

8:38:23.420

8:39:17.777

8:40:11.864

8:41:06.060

8:42:00.216

8:42:54.181

8:43:48.063

8:34:40.635

8:35:40.553

8:36:38.420

8:37:35.025

8:38:30.920

8:39:26.635

8:40:22.194

8:41:18.201

8:42:13.529

8:43:09.680

Gedruckt: 21.05.2011 08:51:19

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

1.Freies Training

Training gestartet um 8:32:00

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 08:33



Pos.

1

2

3

4

St.Nr.

711

73

71

4

CL Name

Jonathan Judek

Fabian Hellwig

Marius Erasme

Roxanne Treuberg

Nat-Wohnort

GER-Hohenhameln

GER-Lichtenfels

GER-Schwetzingen

GER-Wildeck

Fabrikat

M-TEC/Rotax

M-Tec/Rotax

CRG/Rotax

Energy/Rotax

Bewerber/Sponsor

JJ-Racing

Nintendo Team Scheider

www.rhein-neckar-express.de

WST-Motorsport

Rnd.

9

11

8

10

Beste Zeit

50.471

50.577

51.552

52.139

Diff.

0.106

1.081

1.668

In Rd.

9

7

5

10

km/h

74,039

73,883

72,486

71,670

Gedruckt: 21.05.2011 10:01:07

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

2.Freies Training

Training gestartet um 9:49:52

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 09:51



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(711) Jonathan Judek

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(73) Fabian Hellwig

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(71) Marius Erasme

1

2

3

4

5

6

7

8

(4) Roxanne Treuberg

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Rundenzeit

51.628

51.500

51.147

51.042

50.542

2:23.735

51.108

50.941

50.471

51.789

51.137

50.845

51.134

50.922

50.756

50.577

52.171

51.108

50.973

50.971

53.391

52.173

51.671

51.692

51.552

51.607

2:04.597

53.016

54.927

53.161

52.986

53.632

52.948

52.701

52.713

52.777

53.332

52.139

Diff.

+1.157

+1.029

+0.676

+0.571

+0.071

+1:33.264

+0.637

+0.470

+1.212

+0.560

+0.268

+0.557

+0.345

+0.179

+1.594

+0.531

+0.396

+0.394

+1.839

+0.621

+0.119

+0.140

+0.055

+1:13.045

+1.464

+2.788

+1.022

+0.847

+1.493

+0.809

+0.562

+0.574

+0.638

+1.193

Tageszeit

9:51:42.035

9:52:33.535

9:53:24.682

9:54:15.724

9:55:06.266

9:57:30.001

9:58:21.109

9:59:12.050

10:00:02.521

9:51:14.549

9:52:05.686

9:52:56.531

9:53:47.665

9:54:38.587

9:55:29.343

9:56:19.920

9:57:12.091

9:58:03.199

9:58:54.172

9:59:45.143

9:51:32.688

9:52:24.861

9:53:16.532

9:54:08.224

9:54:59.776

9:55:51.383

9:57:55.980

9:58:48.996

9:51:53.856

9:52:47.017

9:53:40.003

9:54:33.635

9:55:26.583

9:56:19.284

9:57:11.997

9:58:04.774

9:58:58.106

9:59:50.245

Gedruckt: 21.05.2011 10:01:32

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

2.Freies Training

Training gestartet um 9:49:52

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 09:51



Pos.

1

2

3

4

St.Nr.

711

73

71

4

CL Name

Jonathan Judek

Fabian Hellwig

Marius Erasme

Roxanne Treuberg

Nat-Wohnort

GER-Hohenhameln

GER-Lichtenfels

GER-Schwetzingen

GER-Wildeck

Fabrikat

M-TEC/Rotax

M-Tec/Rotax

CRG/Rotax

Energy/Rotax

Bewerber/Sponsor

JJ-Racing

Nintendo Team Scheider

www.rhein-neckar-express.de

WST-Motorsport

Rnd.

11

12

11

11

Beste Zeit

49.660

50.074

50.898

52.598

Diff.

0.414

1.238

2.938

In Rd.

5

4

7

9

km/h

75,248

74,626

73,417

71,045

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Gedruckt: 21.05.2011 11:25:07

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:14:05

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 11:15



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(711) Jonathan Judek

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(73) Fabian Hellwig

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(71) Marius Erasme

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(4) Roxanne Treuberg

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Rundenzeit

50.802

50.056

50.047

50.391

49.660

49.833

49.943

53.311

50.252

49.870

50.564

51.004

50.382

50.254

50.074
50.447

50.809

50.692

50.229

50.523

50.576

50.143

50.733

51.989

51.380

51.078

51.091

50.949

55.703

50.898
51.219

51.077

50.935

51.808

54.011

52.787

53.119

52.677

53.798

52.856

52.681

52.691

52.598
52.892

52.873

Diff.

+1.142

+0.396

+0.387

+0.731

+0.173

+0.283

+3.651

+0.592

+0.210

+0.904

+0.930

+0.308

+0.180

+0.373

+0.735

+0.618

+0.155

+0.449

+0.502

+0.069

+0.659

+1.091

+0.482

+0.180

+0.193

+0.051

+4.805

+0.321

+0.179

+0.037

+0.910

+1.413

+0.189

+0.521

+0.079

+1.200

+0.258

+0.083

+0.093

+0.294

+0.275

Tageszeit

11:15:35.731

11:16:25.787

11:17:15.834

11:18:06.225

11:18:55.885

11:19:45.718

11:20:35.661

11:21:28.972

11:22:19.224

11:23:09.094

11:23:59.658

11:15:18.906

11:16:09.288

11:16:59.542

11:17:49.616

11:18:40.063

11:19:30.872

11:20:21.564

11:21:11.793

11:22:02.316

11:22:52.892

11:23:43.035

11:24:33.768

11:15:23.918

11:16:15.298

11:17:06.376

11:17:57.467

11:18:48.416

11:19:44.119

11:20:35.017

11:21:26.236

11:22:17.313

11:23:08.248

11:24:00.056

11:15:27.733

11:16:20.520

11:17:13.639

11:18:06.316

11:19:00.114

11:19:52.970

11:20:45.651

11:21:38.342

11:22:30.940

11:23:23.832

11:24:16.705

Gedruckt: 21.05.2011 11:26:12

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:14:05

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 11:15



POLE POSITION
 1

1

711  12

73
 2

3

71  24

4

Gedruckt: 21.05.2011 11:35:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

Startaufstellung Rennen 2

Rennen (13 Runden)

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 13:50



Pos.
1
2
3
4

St.Nr.
711
73
71
4

Name
Jonathan Judek
Fabian Hellwig
Marius Erasme
Roxanne Treuberg

Nat-Wohnort

GER-Hohenhameln
GER-Lichtenfels
GER-Schwetzingen
GER-Wildeck

Fabrikat

M-TEC/Rotax
M-Tec/Rotax
CRG/Rotax
Energy/Rotax

Bewerber/Sponsor

JJ-Racing
Nintendo Team Scheider
www.rhein-neckar-express.de
WST-Motorsport

Rnd.
13
13
13
13

Gesamtzeit
11:23.518
11:23.647
11:26.895
11:45.356

Diff.

0.129
3.377

21.838

Beste Zeit
52.136
52.087
52.179
53.427

In Rd.
10
10
10
10

km/h
71,674
71,742
71,615
69,942

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung
Gestartet:  4    Gewertet:  4    nicht Gewertet: 0

Vorsprung

0.129

Ø km/h

71,071

Beste Rundenzeit

52.087

km/h

71,742

Beste Runde von

73 - Fabian Hellwig

Gedruckt: 21.05.2011 14:04:54

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

Rennen 2 1.Lauf

Rennen (13 Runden) gestartet um 13:52:40

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 13:50



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(711) Jonathan Judek

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(73) Fabian Hellwig

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(71) Marius Erasme

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(4) Roxanne Treuberg

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Rundenzeit

54.031

52.792

52.574

52.922

52.673

52.518

52.468

52.300

52.193

52.136
52.293

52.197

52.421

54.277

52.561

52.578

52.891

52.708

52.553

52.481

52.362

52.122

52.087

52.326

52.199

52.442

54.909

52.955

53.180

52.935

52.954

52.630

52.647

52.520

52.429

52.179

52.473

52.330

52.429

56.100

54.845

54.783

54.255

53.733

54.313

53.635

53.818

53.914

53.427

54.494

54.012

53.687

Diff.

+1.895

+0.656

+0.438

+0.786

+0.537

+0.382

+0.332

+0.164

+0.057

+0.157

+0.061

+0.285

+2.190

+0.474

+0.491

+0.804

+0.621

+0.466

+0.394

+0.275

+0.035

+0.239

+0.112

+0.355

+2.730

+0.776

+1.001

+0.756

+0.775

+0.451

+0.468

+0.341

+0.250

+0.294

+0.151

+0.250

+2.673

+1.418

+1.356

+0.828

+0.306

+0.886

+0.208

+0.391

+0.487

+1.067

+0.585

+0.260

Tageszeit

13:53:34.438

13:54:27.230

13:55:19.804

13:56:12.726

13:57:05.399

13:57:57.917

13:58:50.385

13:59:42.685

14:00:34.878

14:01:27.014

14:02:19.307

14:03:11.504

14:04:03.925

13:53:34.744

13:54:27.305

13:55:19.883

13:56:12.774

13:57:05.482

13:57:58.035

13:58:50.516

13:59:42.878

14:00:35.000

14:01:27.087

14:02:19.413

14:03:11.612

14:04:04.054

13:53:35.641

13:54:28.596

13:55:21.776

13:56:14.711

13:57:07.665

13:58:00.295

13:58:52.942

13:59:45.462

14:00:37.891

14:01:30.070

14:02:22.543

14:03:14.873

14:04:07.302

13:53:36.847

13:54:31.692

13:55:26.475

13:56:20.730

13:57:14.463

13:58:08.776

13:59:02.411

13:59:56.229

14:00:50.143

14:01:43.570

14:02:38.064

14:03:32.076

14:04:25.763

Gedruckt: 21.05.2011 14:05:40

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

Rennen 2 1.Lauf

Rennen (13 Runden) gestartet um 13:52:40

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 13:50



POLE POSITION
 1

1

711  12

73
 2

3

71  24

4

Gedruckt: 21.05.2011 14:06:30

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

Startaufstellung Rennen 8

Rennen (13 Runden)

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 16:10



Pos.
1
2
3
4

St.Nr.
711

73
71
4

Name
Jonathan Judek
Fabian Hellwig
Marius Erasme
Roxanne Treuberg

Nat-Wohnort

GER-Hohenhameln
GER-Lichtenfels
GER-Schwetzingen
GER-Wildeck

Fabrikat

M-TEC/Rotax
M-Tec/Rotax
CRG/Rotax
Energy/Rotax

Bewerber/Sponsor

JJ-Racing
Nintendo Team Scheider
www.rhein-neckar-express.de
WST-Motorsport

Rnd.
13
13
13
13

Gesamtzeit
11:07.631
11:07.888
11:13.421
11:28.238

Diff.

0.257
5.790

20.607

Beste Zeit
51.051
51.118
51.166
52.002

In Rd.
13

6
13
13

km/h
73,197
73,101
73,033
71,859

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung
Gestartet:  4    Gewertet: 4    nicht Gewertet: 0

Vorsprung

0.257

Ø km/h

72,762

Beste Rundenzeit

51.051

km/h

73,197

Beste Runde von

711 - Jonathan Judek

Gedruckt: 21.05.2011 16:19:45

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

Rennen 8 2.Lauf

Rennen (13 Runden) gestartet um 16:07:24

Vogelsbergring 1,038 Km
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(711) Jonathan Judek

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(73) Fabian Hellwig

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(71) Marius Erasme

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(4) Roxanne Treuberg

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Rundenzeit

52.757

51.308

51.469

51.179

51.275

51.179

51.132

51.183

51.357

51.248

51.371

51.122

51.051

52.805

51.396

51.413

51.245

51.222

51.118
51.174

51.204

51.430

51.153

51.304

51.201

51.188

53.566

51.788

51.860

51.586

51.720

51.838

51.767

51.626

51.659

51.588

51.488

51.623

51.166

54.844

53.750

53.024

53.449

52.586

52.670

52.574

52.743

52.584

52.643

52.587

52.495

52.002

Diff.

+1.706

+0.257

+0.418

+0.128

+0.224

+0.128

+0.081

+0.132

+0.306

+0.197

+0.320

+0.071

+1.687

+0.278

+0.295

+0.127

+0.104

+0.056

+0.086

+0.312

+0.035

+0.186

+0.083

+0.070

+2.400

+0.622

+0.694

+0.420

+0.554

+0.672

+0.601

+0.460

+0.493

+0.422

+0.322

+0.457

+2.842

+1.748

+1.022

+1.447

+0.584

+0.668

+0.572

+0.741

+0.582

+0.641

+0.585

+0.493

Tageszeit

16:08:16.991

16:09:08.299

16:09:59.768

16:10:50.947

16:11:42.222

16:12:33.401

16:13:24.533

16:14:15.716

16:15:07.073

16:15:58.321

16:16:49.692

16:17:40.814

16:18:31.865

16:08:17.074

16:09:08.470

16:09:59.883

16:10:51.128

16:11:42.350

16:12:33.468

16:13:24.642

16:14:15.846

16:15:07.276

16:15:58.429

16:16:49.733

16:17:40.934

16:18:32.122

16:08:17.946

16:09:09.734

16:10:01.594

16:10:53.180

16:11:44.900

16:12:36.738

16:13:28.505

16:14:20.131

16:15:11.790

16:16:03.378

16:16:54.866

16:17:46.489

16:18:37.655

16:08:19.365

16:09:13.115

16:10:06.139

16:10:59.588

16:11:52.174

16:12:44.844

16:13:37.418

16:14:30.161

16:15:22.745

16:16:15.388

16:17:07.975

16:18:00.470

16:18:52.472

Gedruckt: 21.05.2011 16:20:30

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers

Rennleiter: Reinhard Tropp                 Rennsekretär: Marcel Fuchsberger

Aushang:                                      Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:
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Rhein-Main Kart-Cup KCD 90
Rotax Mini Max

Rennen 8 2.Lauf

Rennen (13 Runden) gestartet um 16:07:24

Vogelsbergring 1,038 Km

21.05.2011 16:10
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